1NUTORK    www.nutork.com — NTS
Position Monitoring Switchbox
限位开关
系列限位开关
IP68 防护等级
IP67 & ExdIICT6 防爆等级
SIL3 认证
SIL3 认证

系列
7NUTORK    www.nutork.com — NTS系列限位开关
Ordering Information订购选型：
NUTORK
10 - 2xSPDT,机械式 ,
/
12 - 4xSPDT,机械式
S1: 80x30x20 不锈钢材质
S2:130x30x30
NTS - C - 10 - S1
防护等级 :
限位开关
NTS 系列阀门位置指示器
开关类型：
备注：NTS-A
支架型式：
不锈钢材质
空白：不锈钢万能支架
CP 系列 (铝合金本体,                       )
C 系列 (铝合金本体, IP67防水等级)
CS 系列 (             本体, IP67防水等级)316LSS
KS 系列 (           本体, IP67&ExdIICT6防爆等级)316SS
 HS 系列 (           本体, IP67&ExdIICT6防爆等级)316SS
    H 系列 (铝合金本体, IP67&ExdIICT6防爆等级)
K 系列 (铝合金本体, IP67&ExdIICT6防爆等级)
KP 系列 (铝合金本体, IP68&ExdIICT6防爆等级)
IP68防水等级
通过SGS水下50米/72小时测试
通过TUV水下30米/24小时测试
机械式开关：
F 系列 (ABS本体, IP65防水等级)
备注: KS, H, HS和K系列限位开关通过CE-ATEX认证
备注: 所有限位开关价格含304SS材质标准支架
 ,
16A@125/250VAC;0.6A@125VDC
16A@125/250VAC; 0.6A@ 125VDC
)
13 - 2xDPDT,机械式,16A @125/250VAC; 0.6A @ 125VDC
14 - 2xSPDT+定位计输出(0-5K/10K ohm)
15 - 2xSPDT+位置发送器(4-20mADC 输出)
备注：NTS-A系列不适用于12-15开关
NTS-C/CS/CP 系列不适用于14-15开关
接近式开关：
21 - P&F： NJ2-V3-N(2线式,常闭型,EExiallCT6防爆等级，SIL认证)
22 - P&F ：NCB2-V3-N0(2线式,常闭型,EExiallCT6防爆等级，SIL认证)
23 - P&F： NBN5-F7-E2(三线式,PNP/常开型IP67)
25 - Nutork 磁感式磁簧开关,  2xSPST/NO (2线式.5-240VAS/DC,≤5 00mA
26 - Nutork 磁感式磁簧开关 ,
2×SPDT(3A@ 5 - 240VAC/DC,EExiaIICT6 & EExdIICT6
27 - Nutork 磁感式磁簧开关 ,
系列不适用于24,26和27开关
NTS-C/CS/CP系列不适用于24-27开关
)
2×DPDT(3A@ 5 - 240VAC/DC,EExiaIICT6 & EExdIICT6
A 系列 (铝合金本体, IP67防水等级)
24 - NUTORK NBB3-V3-Z4(三线式或两线式,常开型或常闭型,IP67,10-30VDC)(三线式或两线式,常开型或常闭型,IP67,10-30VDC)
肇恩工业设备